30.
GEORGI CASPARIS KIRCHMAJERI, P. P.
in Electoral. Acad. Witteb.

DE

DRA CONIBUS VOLANTIBUS,

Ac interspersis ex Natura curio-
sis aliis,

EPISTOLICA DISSERTATIO

AD VIR. CLARISS.

DN. JOH: DANIELEM MAJOREM,

Phil. ac Medic. Doct. & in inclyta Kiloniensi Holfato-
torum Acad. Prof. P. Reverendis. Serenisfimiqve
PRINCIPIS-EPISCOPI Lubecensis Archia-
trum Nat. Curiosor. in Germ.
Adjunct.

Affinem ac Fautorem Singularem.

WITTEBERGÆ,

Imprimebat MATTHÆUS HENCKELIUS, Acad. Typogr.

ANNO cl3 l3c LXXV.

S. P.

MAGNE MAJOR, MAXIME AMICE :

INexplebilis illa tua fames legendi Naturalia & colligendi facit, ut meritissimo quodam nomen *Helluonia* tibi nunc imponam; sensu tamen optimo, ac planè Tulliano. Quod, quàm appositissimè ad te pertineat, ex sequenti Consulibus Romani loco disces. In *Thusculano* cum essem, inquit (3. de finib. 2.) *vellemq;* in *Bibliotheca* pueri *Luculli* quibusdam libris uti, veni in ejus villam ut eos ipse (quod solebam) inde promerem. Quò cum venissem, *M. Catonem*, quem ibi esse nescirem, vidi in *Bibliotheca* sedentem multis circumfusum Stoicorum libris. Erat enim in eò (ut scis,) inexhausta aviditas legendi, nec satiari poterat: quippe qui nec reprehensionem quidem vulgi inanem reformidans in ipsâ curiâ soleret legere sæpè, dum *Senatus* cogeretur, nihil opera reipublica detrahens, quò magis tunc in summo otio maximâq; copiâ, quasi *HELLUO LIBRORUM*, si hoc verbo tam in clarâ re utendum est, videbatur. Nec mirum; scientia perficit animam; anima enim citrà scientiam, veluti caput sine cerebro dici potest. Hæc *Marcus Cicero*; quæ in te omninò quadrant pleraq;ve; nisi quòd animo & studiis, haud moribus *Catonem* agis. Loquuntur rarâ eruditione scripta tua edita non rarò; & silente me, loquuntur. Loquitur *Holsatiæ Helicon*: loquitur *Naturæ Scrutatorum Concio* florentissima præcipuumq;ve sui membrum colit: loquitur admirandorum operum *Naturæ artiumq;ve Dædaliarum horreum*, quod paras.

Egone agerem Harpocratem, abs te Antagonista nuper provocatus libertate philosophicâ?

Quindecim, nî fallor, lapsi anni sunt, cùm Historiam DRACONIS naturalem Dissertationi publicæ (ut solent Academicarum Lucubrationum Præsides) Respondente DN. ANDREA CHRISTOPH. MÜLLERO, Med. Licent. ad hoc temporis & apud Herzbergens. Physico, Amico Veteri exposuissem. Relatum erat Româ tunc, Draconem occisum aliquem volantem, non sine vitæ præsentissimo discrimine à Venatore temerario fuisse. Quæsitum inter eruditos de relatione isthac; ut quæ fabulæ, quàm historiæ vicinior nonnullis videretur. Res à multis negata, ab aliis probata, à quibusdam etiam relicta in suspensio. Reddidit me confidentiorem ad credendum talia; Scriptorum, quos de navigationibus in varias Orbis habitati partes expeditis legeram, memoria. Ne tamen interim imponeret credulitati fama, commodum acciderat, ut literas ad me exararet tum in causa pedum MANUCODIATÆ (Paradisi avem vulgò vocant,) curiosissimus Vir, P. CASPAR SCHOTTUS. Videram nimirum pedibus instructas Aves istiusmodi non uno asservari loco in Summatum aliquorum Exoticophylaciis. Ut hodiè affinis culpæ error sit, statuere eas apodes cum Scaligero, Cardano, Majolo, Aldrovando, Gwillandino, Nierembergio, Jonstono, aliisque. Quid ipse scripserit gratulabundus, modestia me certè mea reprimit hîc publicare. Mitto tibi potius ἀπογορευοῦ illius, cum præsentis Schediasmate; ac ut remittas, peto reperoqve.